
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb SENIOR TAXI 
v roce 2018 

ze dne 11. 12. 2017 

Objednatel: Město Tišnov 
se sídlem: nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené: Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
IČ: 002 82 707 
DIČ: CZ00282707 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 1425641/0100 
Osoby zmocněné k jednání: 
ve věcech technických: Ing. Václav Drhlík 
odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
tel.: 549 439 830 
fax: 549 439 780 
e-mail: vacJav.drhlik@tisnov.cz 

(dále jen Objednatel) 

Poskytovatel: Renata Krejčí 
se sídlem: Halouzkova 54, 666 01, Tišnov 
zastoupený: Renata Krejčí 
IČ: 76497402 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
tel.:  

(dále jen Poskytovatel) 

Dne 27. 6. 2018 obdržel objednatel od poskytovatele žádost o zvýšení doplatku ceny za 
jednotlivou uskutečněnou jízdu s odůvodněním, že služba je dnes využívána seniory nejen 
k přepravě osob, ale provozovatel poskytuje i doprovodnou podporu např. doprovodem přímo 
do ordinace lékaře, nemocnice či úřadů a zpět. Tato podpora seniorům zabere poskytovateli 
čas, který není ve stávající Smlouvě o poskytování služeb Senior taxi uzavřené dne 11. 12. 
2017 zohledněn. 

Proto se obě smluvní strany dohodly na ustanovení článku IV. Cena za dílo odst. 1, 2 
přičemž ostatní ustanovení zůstávají beze změn, takto: 

1 



· Dosavadní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1, 2 
se mění v následující znění: 

1. Cena služby „SENIOR TAXI" se pro dobu trvání tohoto dodatku sjednává dohodou 
smluvních stran, jako doplatek ceny za jednotlivou uskutečněnou jízdu, který činí 
35 Kč, a to do 31. 12. 2018. Poskytovatel není plátce DPH. 

2. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou za splnění závazku poskytovatele při 
předpokládaném počtu uskutečněných 5000 jízd v roce 2018. Celková cena služby za 
rok 2018 činí nejvýše 155 000,- Kč. 
( slovy: jednostopadesátpěttisíckorunčeských). 

Závěrečná ustanovení 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněnim tohoto dodatku. 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden je určeny pro objednatele a jeden 
pro poskytovatele. 
Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinností dnem zveřejněním v registru 
smluvMVČR. 

V Tišnově dne.?!!.�(tf> 

Za objednavatele 
Ing. Václav Drhlík 

vedoucí odboru správy majetku 
a komunálních služeb 

2 

V Tišnově dne . . . 1?.:.?:. -� �-f JJ 

-




